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2. С в е д е llи я  о б  о б ъ е к т е  к а п и т а л ь lIо г о  с т р о и т е л ь с т в а

I . О б щ и е  п о к а з а т е л и  в в о д и м о г о  в  э к с п л у а т а ц и ю  о б ъ е к т а
М н о  zoк в  а р m uр н bt й  ltc t t ryо  й  d о м
С т р о и т е .ltь н ы й  о б ъ е м  в с е г о к у б .м .

в  т о м  ч и с л е  FIа д з е м н о й  ч а с т и  к у б .м .

О б rц а я  п л о щ а д ъ  с т р о е н и я  к в . м .

О б ш а я  п л о Iц а д ь  с т р о е FIи я  с  у ч е т о м
л о д ж и й  к в . м .

Г р а д о с т р о и т е л ь н о г о  к о д е к с а  Р о с с и й с к о й
о б ъ е к т а  в  э к с п л у а т а ц и ю  п о с т р о е н н о г о ,

25072,6

2з 8з 5,1

6488,7

7067,2

н а и м е н о в а IIи е  п о к а з а т е л яЕ д и н и ц а
и з м е Dе IIи я

Ф а к т и ч е с к и



П л о щ а д ь  п о м е щ е н и й
о б щ е г о  п о л ъ з о в а н и я  к в . м . 925,0
П л о щ а д ъ  л о д ж и й  о б щ е г о
п о л ь з о в а н и я  к в . м . I57,|
П л о щ а д ь  п о д с о б н ы х  п о м е щ е н и й ,

р а с п о л о ж е н н ы х  н а  п е р в о м  э т а ж е  к в . м . 2| ,З
Г lл о щ а д ь  п о д в а л а  к в . м . З З З ,9

в  т о м  ч и с л е :

п л о щ а д ь  э л е к т р о щ и т о в о й  к в . м . 8,0

П л о rц а д ь  т е х н и ч е с к о г о  э т а ж а  к в . м . 341,8

в  т о м  ч и с л е :

п л о lц а д ъ  м а ш Iи н н о г о
о т д е л е н и я  л и ф т а  к в . м . t8,2
П л о щ а д ь  к р ы ш н о й  к о т е л ь н о й  к в . м . 96,4

П л о щ а д ь  н е ж и л ы х
п о м е щ е н и й  н а  п е р в о м  э т а ж е  к в . м . 26I,|
О б uд а я  п л о щ а д ъ  н е ж и л ы х
п о м е tц е н и й  (о ф и с о в ) с  у ч е т о м
л о д ж и й  к в . м . 277,7
в  т о м  ч и с JIе :

п л о щ а д ь  н е ж и п о г о  п о м е щ е н и я  J\Ъ l к в . м . |4| ,|

п л о щ а д ь  н е ж и л о г о  п о м е щ е н и я  } lЪ 1 с

у ч е т о м  л о д ж и й  к в . м . 1,49,З

п л о щ а д ь  н е ж и л о г о  п о м е щ е н и я  Ns 2 к в . м . 120,0

п л о щ а д ь  FIе ж и л о г о  п о м е щ е н и я  Jф 2 с

у ч е т о м  л о д ж и й  к в . м . |28,4

П л о щ а д ь  л о д ж и й  н е ж и л ы х
п о м е щ е н и й  к в . м . |6,6

1К о л и ч е с т в о  з д а н и й ш т .

С о о р у э tс е н uе  ­ е а з о п р о в о d н uз к о zо  dа в л е н uя
П р о т я ж е FIн о с т L м . 2з 9

С о о р у ж е н uе  ­ zа з о п р о в о d с р е dн е zо  dа в л е н uя
П р о т я ж е н н о с т ь  м . З 70
У Г Р Ш  ш т у к  1

С о о р у ж е н uе  ­ zа з о п р о в о d BbtcoKozo dа в л е н uя
П р о т я ж е н н о с т ь  м . 481
У Г Р Ш  ш т у к  1



С о о р у ж е н uе  ­ в о dо п р о в о d В ]­]
П р о т я ж е н н о с т ь  м .

С о о р ),ж е н uе  ­ к а н а л uз а ц uя  KI­]
П р о т я ;к е н н о с т ь  м .

270

266

290

2з 5

500

С о о р ),ж е н uе  ­ к а н а л uз а ц uя  К ]Н
П р о т я ж е н н о с т ь м .

С о о р ),э tс е н uе  ­ э л е к mр о с н а б ж е н uu Л Э П  ]0 к В
П р о т я ж е н н о с т ь м .

м .

м .

С о о р у ж е н ъ tе  ­ э л е к mр о с н а б ж е н uu Л Э П  0,4 к В
П р о т я ж е н н о с т ь

С о о р } ,ж е н uе  ­ н а р у ж н о е  о с в е ш е н uе
П р о т я ж е н н о с т ь

25ll

С о о р у ,э tс е н uе  ­ к а б е л ь н а я  л uн uя  К Л ­]0к В  о m Р П ­б 4 П С  I  ]0/ I0/б к В  <Ю zо ­
в о с п lо ч н а я >
П р о т я ж е н н о с т ь м . з 50

С о о р у ж е н uе  ­ к а б е л ь н а я  л uн uя  К Л ­]0к В  о m Т П ­43] п /с m к О в о ъ ц е в о d>
]  10/10 к В
П р о т я ж е н н о с т ъ м . 8з 0

П . О б ъ е к r,ы ж и л и щ н о г о с т р о и т е л ь с т в а
О б ш а я  п л о щ а д ь  ж и л ы х  п о м е щ е н и й
(з а  и с к л ю ч е н и е м  л о д ж и й )

в  т о м  ч и с л е  ж и л а я  п л о щ а д ь

П rо щ а д ь  л о д ж и й

к о л и ч е с т в о  э т а ж е й

К о л и ч е с т в о  п о д ъ е з д о в

К о л и ч е с т в о  к в а р т и р  ­ в с е г о
в  т о м  ч и с л е ]
1­к о м н а т н ы е

2­к о м н а т н ы е

з ­к о м н а т н ы е

О б щ а я  п л о щ а д ъ  ж и л ы х  п о м е щ е н и й
(с  у ч е т о м  л о д ж и й )

к в . м .
к в . м .

к в . м .

ш т у к

ш т у к

ш т у к

ш т у к /к в . м

ш т у к /к в . м

ш т у к /к в . м

4509,2
2з 76,0

404,8

19

1
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32l1326,з
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16/13 84,з

к в .м 491'4,0



Г lп о щ а д ь  ж и л ы х  п о м е щ е н и й
( з а  и с к л ю ч е н и е м  л о д ж и й ):
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к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т IIр а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а
к в а р т и р а

J\Ф  к в а р т и р ы

Jt
JYs

Jф

] \ъ

]ю

}ф

Jф

.} {ъ

Jф

] .Г s

J\b

Jф

JVs

л Г 9

JYs

JФ

Jф

J\Ъ

J\Ъ

J\ъ

J\ъ

Jф

J\ъ

Jю

Л b

J\ъ

J\ъ

J\ъ

J\Ъ

Jф

Jю

Jф

Jф

Jю

Jф

Jф

JФ

м
м
J\ъ

м
JrГ s

\з 7
13в
1з 9
l40
l4] l
l42
l4з
l44
|45
|46
|47
148

|49
150
151

I52
153

\54
155

156
|57
158

159
160
161

I62
163

\64
1б 5

I66
|67
168

169
170
|7\
|72
|7з
174
|75
176
|77
178

2

2

2

2

2
aJ
1J
aJ
1J
.'
J

4
4

4
4
4
5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9
9

10

10

к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м

86,6
55,6

56,7

46,4
з 6,5
86,6
55,6

56,7
46,з
з 6,5
86,5
55,6

56,7
46,з
з 6,5
86,5
55,6

56,7
46,з
з 6,5
86,5
55,7

56,7

46,2
з 6,5
86,5
55,7
56,7
46,з
з 6,7
86,5
55,7

56,7

46,з
з 6,5
86,5
55,7

56,7

46,з
з 6,7
8б ,5
55,7

П л о щ а д ь
к в а р т и р ы



к в а р т IIр а
KBapTIipa
KBapTIrpa

KBapTrIpa
к в а р т IIр а
KtsapTIlpa

KtsapTIrpa

KBapTIrpa
к tsа р т р lр а

к в а р т и р а
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\  Iа т е р и а л ы  ф у н д а м е н т о в

\ ,Iа т е р и а л ы  с т е н

\1а т е р и а л ы  п е р е к р ы т и й

\4а т е р и а л ы  к р о в л и

к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в ,м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м
к в .м

с в а й н ы е  с  м о н о л и т н ы м
ж е л е з о б е т о н н ы м  п л и т н ы м

р о с т в е р к о м

ж е л е з о б е т о н н ы е

Jф

л ъ
Jф

Jф

л ъ
Jф

Jф

Jt
Jю

Jю

Jю

Jф

J\Ъ

Jф

J\ъ

Ng

Jю

Js
Jф

м
JYs

J\ъ

Jф

J\Ъ

JYs

J\ъ

J\ъ

J\ъ

J\ъ

Jю

J\ъ

л ь
J\ъ

} lъ

Jю

J\ъ

л ь
м

|79
180
181

l82
183

184
185
18б
187
188

189
190
191

l92
193

194
195

|96
|97
198

199
200
20I
202
20з
204
205
206
207
208
209
2l0
2| |
2I2
21,з

2|4
2\5
2|6

10

10

10

11

11

l1
11

11

|2
l2
|2
12

\2
1з

13

13

13

1з

14

|4
|4
|4
1,4

15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

|7
|7
|7
I7
|7

56,7
46,3
з 6,5
86,5
55,7

56,7

46,з
з 6,6
86,5
55,7

56,7
46,з
з 6,6
86,5
55,8
56,J
46,3
з 6,6
86,5
55,8
56,7

46,з
36,6
86,5
55,8
56,7

46,з
з 6,7
86,5
55,8
56,8
46,4
з 6,6
86,6
55,8
56,7
46,5
з 6,6

с б о р н ы е  ж е л е з о б е т о н н ы е  п л и т ы

б е с ш о в н ы е  г и д р о и з о л я ц и о н н ы е
м а т е р и а л ы  (п о л и м о ч е в и н а )



IV. С т о и м о с т ь  с т р о и т е л ь с т в а

С т о ш п о gг ь  с т р о и т е л ъ с т в а  о б ъ е к т а  ­
ш ýе г ý

ш  т ýш п  ч Itс Jе
ýт р Oш rgъ Е о ­} tо н т а ж н ы х  р  а б о т

т ы с . р у б л е й

т ы с . р у б л е й

I Iс _р ш ш  й  з а м е с т и т е л ь  г л а в ы
lл ilп ш ш gг р а ц п п  г о р о д а  О р е н б у р г а

Г .;п е в ш н й  а р х и т е к т о р
rш р о д 8 О р е п б у р г а

ш о н а ь  30 с е н mя б р я  2014 z.
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